会议及公共广播系统 | LC1 模块化天花扬声器系列
LC1 模块化天花扬声器系列适用于各种各样的天花安装环境。 它
们可以在室内公共广播应用中实现极佳的语音和音乐效果。 这一
系列提供了四款扬声器，它们拥有不同的输入功率、开放角度和
声音再现效果。 其中包括两个 6 W 单音盆扬声器（可选开放角
度）以及两个高性能的 12 W 和 24 W 同轴扬声器。 它们都有相
同尺寸的面罩，可以使用相同的安装附件。
当配合使用 LC1‑MFD 外壳时，这些扬声器适用于空气处理场所。

70 V / 100 V 匹配变压器上的功率跳线允许用户选择全功率、1/2
功率、1/4 功率和 1/8 功率。
订购指南
由于这一系统的模块化理念，用户不但要订购 LC1‑xMxxE 天花
扬声器，还要订购选配的嵌入式天花板安装附件，如下所述。 扬
声器可以借助 LC1‑MMSB U 型金属安装架或 LC1‑CMR ABS 天
花板安装环（带可选的 LC1‑CBB 底盒）嵌入到天花板中。
为了充分利用模块化结构，所有组件都按照其安装顺序单独包装。
LC1-MMSB 安装架
这款金属安装架配有两个天花板固定夹，可使用指旋螺丝固定到
天花板开孔中。 另外，这款安装架还配有两个 4 毫米的安装孔，
以便通过两颗螺丝将其安装到薄型（金属）天花板中。 它还配有
两个弹簧夹，用于固定 V 型扬声器弹簧。 这款安装架也可以安装
选配的安全钢丝绳。
LC1-MMSB 金属安装架
LC1-CMR 安装环
LC1‑CMR 是天花板安装架的替代方案。 这款 ABS 安装环配有
两个螺丝夹，用于将安装环固定到天花板上。 环内还有两个弹簧
夹，用于固定 V 型扬声器弹簧。
LC1-CBB 底盒
安装环顶部具有点按卡锁装置用于选配的底盒。 将安装环和底盒
配合使用有助于防止声音穿过天花板孔隙传播到邻近区域，并且
保护扬声器免受灰尘、掉落物的损害。
底盒有 2 个开孔，用于安装 2 个垫圈（11 毫米/0.80 英寸）和 2
个电缆密封塞（20.5 毫米/0.80 英寸）
LC1-CMR 和 LC1-CBB 天花板安装环和底盒装置
LC1-CSMB 表面安装盒
这款 ABS 表面安装盒用于将天花扬声器固定在墙壁或硬质天花板
上。 表面安装盒的侧面有两个相对的对称开孔（初始封闭），后
面有四个安装孔。 为了对天花扬声器和表面安装盒装置执行可选
的单点吊装，博世还提供了单独的 LC1‑MSK 金属吊顶套件。
LC1-CSMB 表面安装盒
LC1‑MSK 金属吊顶套件
这一套件包含一块三角形的金属板（可通过随附的三颗螺丝装到表
面安装盒后部），还附带了三根吊顶链条（挂在吊环中）。
LC1 模块化天花扬声器系列 | 3
LC1‑MSK 金属吊顶套件
LC1-MFD 金属防火罩
易于安装单个扬声器和扬声器/防火罩组合。 这款防火罩在安装
天花扬声器之前先固定在天花板中。 它有一个双连接入口，可进
行环路布线以及安装选配的安全钢丝绳。
连接通过这款金属防火罩上的创新陶瓷螺纹端子接线盒和环路装
置来完成。
适合用在空气处理场所中。
LC1-MFD 金属防火罩，带创新的陶瓷连接器（待批专利）
LC1-PIB 导频音指示板
扬声器可以安装选配的导频音指示板。 这款带 LED 指示灯的小
型 PCB 可以固定在支座中，然后连接到标准配备的光导管上。
之后，通过集成到前面罩边缘上的 LED 指示灯的闪烁情况，用户
可以直观地检查导频音是否存在以及扬声器是否正常工作。 所需
的导频音信号电平是 4 V rms（20 kHz ），因此这些指示板给功
放带来的负载可以忽略不计。
LC1‑PIB 安装在扬声器上并显示光导管
LC1-WM06E8 后视图，显示了选配安装的 LC1-PIB 和线路/扬声
器监测板
LM1-TB 梁架/C 形环
这一附件包含一个 C 形环和两根梁架导轨，用于强化天花板材料
以及分散天花扬声器固定夹上的压力。 在安装扬声器前，C 形环
穿过天花板上的开孔固定在安装孔洞的后面。 梁架导轨适用于
600 毫米长的天花板吊顶支撑梁。
4 | LC1 模块化天花扬声器系列
LM1-TB 梁架/C 形环
型号概览
LC1‑WM06E8 天花扬声器 (6 W)